[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.08.2023
	№
	120

п. Куть-Ях
Об определении резервных помещений для голосования

В случае чрезвычайных ситуаций в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области и выборов главы сельского поселения Куть-Ях, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Определить перечень резервных помещений для голосования на выборах Губернатора Тюменской области и выборах главы сельского поселения Куть-Ях согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 01.07.2016 № 108 «Об определении резервных помещений для голосования».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,  подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения Бунину З.Х.
Глава поселения
Л.В.Жильцова
	Приложение

	к постановлению администрации

	сельского поселения Куть-Ях

	от 31.08.2023 № 120

ПЕРЕЧЕНЬ

резервных помещений для голосования на выборах Губернатора Тюменской области и выборах главы сельского поселения Куть-Ях

	№

избирательного

участка
	Центр избирательного участка
	Центр резервного помещения

избирательного участка

	190
	Сельское поселение Куть-Ях,

Дом 7 «В» (НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»)
	Сельское поселение Куть-Ях,

здание администрации поселения сельского поселения Куть-Ях (дом 6 «а»)

	191
	Сельское поселение Куть-Ях,

ул. Молодежная, дом 17,

спортивный комплекс

п. Куть-Ях
	Сельское поселение Куть-Ях,
ДК «Кедровый»  (ул. Школьная, дом 11)

2